

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 1 de 9

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS.

Folio Movto: 003EM20000000890

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
PSC V
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA.

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:00000000000

FACTURA: 4837. ORDEN DE COMPRA:0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
07070001	AGITADOR DE VIDRIO DE 20 CM.	99.00	PZA	15.00	1,485.00
07040001	AGUJA MAGNETICA 14 CM C/BASE CAT. AG5030	11.00	PZA	182.00	2,002.00
07030002	AGUJA DE DISECCION	18.00	PZA	57.42	1,033.56
16070052	ALAMBRE DE COBRE CAL # 8	14.00	MTR	19.00	266.00
07020002	ANILLO DE HIERRO CON NUEZ DE 6 CM DE DIAMETRO	16.00	PZA	203.00	3,248.00
07010002	APARATO DE CONDUCTIVIDAD TERMICA METALES	13.00	PZA	643.00	8,359.00
07030003	ASA DE NICROMODE 10 UL	10.00	PZA	63.00	630.00
07030004	BAÑO MARIA	4.00	PZA	951.00	3,804.00
13030059	BATERIA DURACEL T/AAA PAQ C/4	3.00	PAQ	235.00	705.00
07030005	BISTURI	53.00	PZA	32.74	1,735.22
07040003	BOBINA DE 1000 ESPIRAS	4.00	PZA	408.00	1,632.00
03120010	BOTIQUIN ENFERMERIA	1.00	PZA	1100.00	1,100.00
07030009	BRAZALETE PARA SACAR SANGRE	10.00	PZA	145.00	1,450.00
03090009	BRÚJULA	2.00	PZA	120.00	240.00
07080003	BURETA GRADUADA DE 50 ML MCA KIMAX	11.00	PZA	750.00	8,250.00
16070004	CABLE DUPLEX THW # 16	39.00	MTR	12.00	468.00
07040013	CABLE TIPO BANANA DE 50 CM	46.00	PZA	70.00	3,220.00
07040100	CABLE TIPO CAIMAN 50CM	55.00	PZA	40.00	2,200.00
07040017	CABLE TIPO CAIMAN DE 100 CM	4.00	PZA	80.00	320.00
07040052	CABLE TIPO CAIMAN DE 15 CM	22.00	PZA	30.00	660.00
07070009	CAJA PETRI DE 9 CM DE DIAMETRO MAC. KIMAX	4.00	PZA	360.00	1,440.00
07010011	CALORIMETRO CON TAPA	6.00	PZA	632.00	3,792.00
07030007	CAMARA DE NEUBAUER	7.00	PZA	754.00	5,278.00
07010009	CANICA DE 22 MM DE DIAMETRO BOLSA DE 25 UNIDADES	10.00	BLS	490.00	4,900.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Página 2 de 9

Impresión: 17/12/2020

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS:

Folio Movto: 003EM2000000690

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 4837 ORDEN DE COMPRA:0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
07010013	CANICA DE ACERO DE 14 MM DE DIAMETRO	42.00	PZA	75.00	3,150.00
07070013	CAPSULA DE PORCELANA DE 8 CM DE DIAMETRO	5.00	PZA	180.00	900.00
07070090	CAPSULA DE PORCELANA DE 9 CM DE DIAMETRO MAC MILAB	18.00	PZA	180.00	3,240.00
07010015	CARRO DE HALL DE 100 GR.	6.00	PZA	458.00	2,748.00
17070037	CAUTIN TIPO LAPIZ	1.00	PZA	180.76	180.76
07030010	CHAROLA DE DISECCION DE 30 X 37 X 2 CM.	25.00	PZA	590.00	14,750.00
13060009	CINTA ADHESIVA DE 48 X 100 METROS CANELA	4.00	ROL	45.00	180.00
16070015	CINTA AISLANTE 3M	20.00	PZA	35.00	700.00
06050042	CINTA DE MAGNESIO PZA DE 25 GR.	3.00	PZA	2049.30	6,147.90
13060001	CINTA MASKIN TAPE DE 1"	1.00	ROL	75.00	75.00
13060007	CINTA MASKIN TAPE DE 3/4"	9.00	ROL	75.00	675.00
07090003	CINTA TESTIGO	1.00	PZA	170.78	170.78
07040107	CIRCUITO ELECTRICO EN SERIE	13.00	PZA	448.00	5,824.00
07040108	CIRCUITO EN PARALELO	1.00	PZA	448.00	448.00
16080011	CLAVIJA	6.00	PZA	38.00	228.00
07010123	CONTADOR DE CELULAS MANUAL (PIANO)	3.00	PZA	6400.00	19,200.00
07090072	CONTENEDOR ROJO PARA PUNZOCORTANTE 3 LT	1.00	PZA	216.00	216.00
07070016	CRISOL DE PORCELANA	6.00	PZA	112.00	672.00
07030053	CRONOMETRO ANALOGO DE METAL DE 60 MINUTOS	1.00	PZA	550.00	550.00
07030013	CRONOMETRO DIGITAL CASIO 101 Q02	13.00	PZA	550.00	7,150.00
07090005	CUBRE OBJETO CAJA CON 100 PZAS.	1.00	PZA	50.00	50.00
14010090	CUBREBOCA O/150	1.00	PAQ	420.00	420.00
07070023	CUCHARA ESPATULA DE 15 CM, ACERO INOXIDABLE	4.00	PZA	87.00	348.00
07030018	CUCHARILLA DE COMBUSTION	10.00	PZA	91.00	910.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 3 de 9

Adscripción:

Folio Movto: 003EM2000000860

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS.

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A
DEC
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 4837 ORDEN DE COMPRA:0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
13030021	CUTTER #1-1 GRANDE C/NAVAJA	1.00	PZA	225.00	225.00
07030021	DENSIMETRO DE 1.0 A 2.0	4.00	PZA	260.00	1,040.00
17070009	DESARMADOR ESTRELLA DE 1/4	6.00	PZA	98.00	588.00
17070042	DESARMADOR PLANO DE 1/4	16.00	PZA	110.00	1,760.00
07010024	DINAMOMETRO DE 0-100 GR PZA	6.00	PZA	348.00	2,076.00
17050102	EMBUDO DE 20 CM DE DIAMETRO (PLASTICO)	5.00	PZA	90.00	450.00
07070036	EMBUDO DE FILTRACION VIDRIO 7 CM DIAM T LARGO KIMA	27.00	PZA	275.00	7,425.00
07070032	EMBUDO DE FILTRACION VIDRIO 7 CM T CORTO KIMAX	7.00	PZA	275.00	1,925.00
07070040	EMBUDO DE SEGURIDAD	6.00	PZA	1910.00	11,460.00
07070026	EMBUDO DE SEPARACION DE 125 ML	1.00	PZA	1800.00	1,800.00
07070027	EMBUDO DE SEPARACION DE 250 ML MCA PYREX	10.00	PZA	1800.00	18,000.00
07090077	ESCALPELO PARA NAVAJA N° 22 PZA	9.00	PZA	65.00	585.00
07030066	ESCOBILLON P/PIPETA	43.00	PZA	75.00	3,225.00
07010102	ESCOBILLON PARA MATRAZ	32.00	PZA	95.00	3,040.00
07030102	ESCOBILLON PARA PROBETA DE 100 ML	18.00	PZA	59.00	1,062.00
07030023	ESCOBILLON PARA TUBO DE ENSAYE CHICO	27.00	PZA	42.00	1,134.00
07030025	ESCOBILLON PARA TUBO DE ENSAYE GRANDE	37.00	PZA	45.00	1,665.00
07010104	ESCURRIDOR PARA MATERIAL	8.00	PZA	1477.06	11,816.48
07010030	ESFERA Y ANILLO GRAVESANDE	4.00	PZA	520.06	2,080.24
07030027	ESPATULA ACERO INOXIDABLE DE 6 CM	83.00	PZA	85.06	7,059.98
17040084	ESPATULA DE 3"	6.00	PZA	85.00	510.00
07030029	ESTUCHE DE DISECCION DE 17 PZA	36.00	PZA	1158.06	41,690.16
17070084	FLEXOMETRO 5 M	55.00	PZA	230.00	12,650.00
15040074	FOCO AHORRADOR DE 20 WAT	59.00	PZA	75.00	4,425.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 4 de 9

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS

Folio Movto: 003EM2000000690

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
EMPLEADO: GABRIEL CHINCILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000
FACTURA: 4837 ORDEN DE COMPRA:0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Cosfo	Importe
16040017	FOCO DE 100 W	12.00	PZA	75.00	900.00
16040033	FOCO DE 60 W	14.00	PZA	60.00	840.00
14040009	FRANELA (METRO)	87.00	MTR	28.00	2,436.00
07080077	FRASCO GOTERO AMBAR DE 30 ML CAT.FR 0300	40.00	PZA	44.60	1,784.00
07030084	GOTERO DE VIDRIO	128.00	PZA	11.00	1,408.00
07020013	GRADILLA DE MADERA PARA 12 TUBOS	4.00	PZA	253.26	1,013.04
07010115	GUANTES DE NEOPRENO (PAR)	8.00	PZA	850.00	6,800.00
07040038	IMAN DE BARRA DE 7.5 X 1 X 5 CM	8.00	PZA	108.75	852.00
07040041	IMAN DE HERRADURA DE 9 X 5 CM	7.00	PZA	233.00	1,631.00
07040109	IMAN DE NEODIMIO	62.00	PZA	38.00	2,356.00
07040044	INTERRUPTOR DE PALANCA SENCILLO	24.00	PZA	138.00	3,312.00
07070041	LAMPARA DE ALCOHOL (CRISTAL) 60 ML	110.00	PZA	172.06	18,926.60
16040035	LAMPARA DE MANO DE 8 VOLTIOS	6.00	PZA	275.00	1,650.00
08110074	LENTES PROTECTORES DE (SEGURIDAD)	40.00	PZA	164.33	6,573.20
07050028	LUPA CON MANGO DE 9 CM DE DIAMETRO	13.00	PZA	174.00	2,262.00
07050027	LUPA DE 7.5 CM DE DIAMETRO	5.00	PZA	154.86	773.30
07020023	MALLA CON CENTRO DE ASBESTO DE 15 X 15 CM	25.00	PZA	118.00	2,950.00
07090049	MANGUERA CON BOQUILLA/PIPETAS DE GLOBULOS BLANC	6.00	PZA	193.00	1,158.00
07090010	MANGUERA DE HULE LATEX (MT)	108.00	MTR	47.38	5,020.16
07030040	MARCO DE PESAS 1-50 GR	12.00	PZA	1300.00	15,600.00
07080018	MATRAZ AFORADO DE 100 ML	6.00	PZA	521.00	3,126.00
07080019	MATRAZ AFORADO DE 250 ML	8.00	PZA	554.00	5,232.00
07080026	MATRAZ DE DESTILACION DE 125 ML	1.00	PZA	428.00	428.00
07080028	MATRAZ DE DESTILACION DE 500 ML	3.00	PZA	746.00	2,238.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 17/12/2020

Página 5 de 9

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS.

Folio Movto: 003EM2000000690

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
DE C.V.
EMPLEADO: GABRIEL CHINCILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: //EVENTO:0000000000

FACTURA: 4837 ORDEN DE COMPRA:0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
07080032	MATRAZ ERLLENMEYER DE 250 ML.	21.00	PZA	150.00	3,150.00
07080035	MATRAZ KITAZATO DE 250 ML.	6.00	PZA	800.00	4,800.00
07030043	MECHERO DE BUNSEN	36.00	PZA	251.00	8,785.00
07030044	MECHERO DE FISHER	12.00	PZA	1103.93	13,247.16
07010069	MICROMETRO CON SEGURO DE 0-1 RESOLUCION .0001	12.00	PZA	1063.33	12,759.96
07070043	MORTERO CON PISTILO DE 8 CM DE DIAMETRO	3.00	PZA	275.00	825.00
07070044	MORTERO CON PISTILO DE 8 CM DE DIAMETRO	27.00	PZA	250.00	6,750.00
16020008	MULTIMETRO DIGITAL	20.00	PZA	220.00	4,400.00
07020025	NUEZ DOBLE	3.00	PZA	164.33	492.99
07010091	OLLA PRESTO DE 8 LITROS	1.00	PZA	2511.00	2,511.00
07090019	PAPEL TORNASOL AZUL C/100 TIRAS	6.00	CJA	112.80	676.80
07090020	PAPEL TORNASOL ROJO C/100 TIRAS	6.00	CJA	112.80	676.80
07010088	PARAFILM (ROLLO)	2.00	PZA	1200.00	2,400.00
07040049	PIEL DE CONEJO	4.00	PZA	225.00	900.00
16100022	PILA ALCALINA DOBLE AA	29.00	PZA	225.00	6,525.00
17070022	PINZA DE PRESION MORDAZA RECTA 10"	3.00	PZA	345.00	1,035.00
07260020	PINZA PARA BURETA	13.00	PZA	203.00	2,639.00
17070090	PINZA PARA ELECTRICISTA	2.00	PZA	157.00	314.00
17070023	PINZA PARA MECANICO DE 8"	4.00	PZA	28.75	115.00
07020033	PINZA PARA TUBO DE ENSAYE	23.00	PZA	287.10	6,603.30
07020027	PINZAS DOBLE PARA BURETA FE-478	14.00	PZA	203.00	2,842.00
07020030	PINZAS PARA MATRAZ SENCILLA	5.00	PZA	274.53	1,372.65
07020028	PINZAS PARA CRISOL	10.00	PZA	298.00	2,980.00
07020029	PINZAS PARA MATRAZ DOBLE	3.00	PZA	626.00	1,878.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 6 de 9

Impresión: 17/12/2020

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Folio Movto: 003EM2000000590

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A
 DE C.V.
 EMPLEADO: GABRIEL CHINCILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000
 FACTURA: 4837 ORDEN DE COMPRA:0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
07020034	PINZAS PARA TERMOMETRO	2.00	PZA	251.33	502.66
07020035	PINZAS UNIVERSAL DE TRES DEDOS CAT. P12500	7.00	PZA	290.00	2,030.00
17050041	PIOLA DE ALGODON #36 KGS.	8.00	PZA	303.00	2,358.00
07080087	PIPETA AUTOMATICA DE 0.5 UL - 50 UL	4.00	PZA	2800.00	11,200.00
07080089	PIPETA BERAL (O DE BULBO DE PLASTICO)	25.00	PZA	463.00	11,575.00
07090035	PIPETA PASTEUR	2.00	PZA	631.00	1,262.00
07080038	PIPETA SEROLOGICA DE 1 ML. MCA. PYREX	20.00	PZA	105.00	2,100.00
07080040	PIPETA SEROLOGICA DE 10 ML. MCA PYREX	59.00	PZA	121.00	7,139.00
07080039	PIPETA SEROLOGICA DE 5 ML. MAC KIMAX	29.00	PZA	116.00	3,364.00
07080066	PIZETA DE 1000 ML	9.00	PZA	146.74	1,320.66
07080079	PIZETA DE 250 ML	2.00	PZA	114.83	229.66
07080078	PIZETA DE 500 ML	13.00	PZA	124.00	1,612.00
07090079	PLACA DE VIDRIO CON CAV. P/REAC. FEBRILES DE 7 CM	2.00	PZA	255.00	510.00
07010048	POLEA CON VASTAGO CHICO	8.00	PZA	249.40	1,995.40
07050038	PRISMA DE VIDRIO	1.00	PZA	175.94	175.94
07080047	PROBETA DE 100 ML. MAC. KIMAX	3.00	PZA	395.00	1,185.00
07080045	PROBETA DE 25 ML	12.00	PZA	277.00	3,324.00
07080049	PROBETA DE 250 ML	18.00	PZA	435.00	7,830.00
07080051	PROBETA DE 500 ML	8.00	PZA	630.00	5,040.00
07040110	PROTOBOAR PARA CICUITOS ELECTRICOS	7.00	PZA	297.74	2,084.18
07080088	PUNTAS AMARILLAS PARA PIFETAS AUTOMATICAS (PAQ/95)	1.00	PAQ	399.00	399.00
07010107	RAMPA ACANALADA DE ALUMINIO P/TIRO PARABOLICO	4.00	PZA	358.00	1,432.00
07010055	RAMPA DE MADERA C/CANAL DE 1.5 CM DE 70 X 6 CM	6.00	PZA	358.00	2,148.00
07070048	REFRIGERANTE RECTO	3.00	PZA	890.00	2,670.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 7 de 9

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS.

Folio Movto: 003EM2000000690

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
DET. M.
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: //EVENTO:0000000000

FACTURA: 4837 ORDEN DE COMPRA: 0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
07070049	REFRIGERANTE TIPO ROSARIO	6.00	PZA	851.00	5,106.00
13100020	REGLA DE MADERA DE 1 METRO	19.00	PZA	243.60	4,628.40
07060002	RESISTENCIA 15 OHM	12.00	PZA	177.86	2,134.32
07060003	RESISTENCIA 18 OHM	12.00	PZA	177.86	2,134.32
07040053	RESISTENCIA DE 22 OHM	6.00	PZA	177.86	1,067.16
07040064	RESISTENCIA DE 33 OHM	6.00	PZA	177.86	1,067.16
07040067	RESISTENCIA DE 56 OHM	6.00	PZA	177.86	1,067.16
07010078	RIEL DE ALUMNIO 1.5 M/C/ 2 ESFERAS DE ACERO	6.00	PZA	1080.73	6,484.38
17050132	SEÑALAMIENTO AREA RESTRINGIDA	1.00	PZA	281.00	281.00
17050201	SEÑALAMIENTO DUCHA DE EMERGENCIA	1.00	PZA	281.00	281.00
17050133	SEÑALAMIENTO RUTA DE EVACUACION MOD-024	2.00	PZA	281.00	562.00
07020040	SOPORTE PARA TINCIONES DE METAL	18.00	PZA	191.40	3,445.20
07020038	SOPORTE UNIVERSAL	46.00	PZA	550.00	25,300.00
07040079	SOQUET DE PORCELANA (ROSETA)	62.00	PZA	95.00	5,890.00
07010087	SUCCIONADOR PARA PIPETA (PIPETOR)	27.00	PZA	427.26	11,536.02
07030052	TALADRACORCHOS DE 6 ALAS	3.00	PZA	748.20	2,244.60
07030107	TAPON BIHORADADO #3	3.00	PZA	28.00	84.00
07030062	TAPON BIHORADADO #6	3.00	PZA	38.00	114.00
07030058	TAPON DE HULE #5	4.00	PZA	15.46	61.84
07030060	TAPON MONOHORADO #2	16.00	PZA	15.00	240.00
07030061	TAPON MONOHORADO #3	10.00	PZA	18.00	180.00
17050016	TELA BLANCA Y NEGRA	2.00	UNI	28.00	56.00
03120005	TERMOMETRO CLINICO VIA ORAL	2.00	PZA	950.00	1,900.00
07070052	TERMOMETRO DE -10 A 100°C	17.00	PZA	233.94	3,976.98

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 8 de 9

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS.

Folio Movto: 003EM20000000690

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A
EMPLEADO: GABRIEL CHINCILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:00000000000
FACTURA: 4837 ORDEN DE COMPRA:0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
07070053	TERMOMETRO DE -20 A 110°C	8.00	PZA	293.86	1,763.16
07090025	TORUNDA DE ALGODON BOLSA DE 160 PIEZAS	1.00	PZA	71.00	71.00
07020044	TRIANGULO DE PORCELANA	8.00	PZA	123.73	742.38
07020045	TRIPIE FIJO	13.00	PZA	177.85	2,312.15
07090026	TUBO CAPILAR CAJA C/100	1.00	CJA	215.00	215.00
07070125	TUBO CONECTOR EN FORMA DE U	1.00	PZA	110.63	110.63
07070073	TUBO DE ENSAYE DE 16 X 150 MM	43.00	PZA	23.00	989.00
07070075	TUBO DE ENSAYE DE 20 X 150 MM	3.00	PZA	33.00	99.00
07030085	TUBO DE RAYOS CATODICOS (CRUZ DE MALTA)	1.00	PZA	1820.00	1,820.00
07030084	TUBO DE RAYOS CATODICOS DEFLEXION	1.00	PZA	3045.00	3,045.00
07090028	VARILLA DE VIDRIO HUECA 6 MM DE DIAMETRO	8.00	PZA	42.53	340.24
07080054	VASO DE PRECIPITADO DE 100 ML MAC KIMAX	2.00	PZA	90.00	180.00
07080061	VASO DE PRECIPITADO DE 1000 ML MAC KIMAX	15.00	PZA	250.00	3,750.00
07080055	VASO DE PRECIPITADO DE 250 ML MAC KIMAX	32.00	PZA	125.00	4,000.00
07080058	VASO DE PRECIPITADO DE 400 ML	16.00	PZA	133.00	2,128.00
07080053	VASO DE PRECIPITADO DE 50 ML MAC KIMAX	8.00	PZA	78.00	632.00
07080060	VASO DE PRECIPITADO DE 600 ML MAC KIMAX	6.00	PZA	180.00	1,080.00
07010077	VERNIER DE PLASTICO TIPO ESTUDIANTE	18.00	PZA	184.00	3,312.00
07070083	VIDRIO DE RELOJ DE 8 CM DE DIAMETRO	12.00	PZA	95.10	1,141.20

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 17/12/2020

Página: 9 de 9

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE MATERIAL PARA USO DEL LABORATORIO PARA LAS CINCO ZONAS.

Folio Movto: 003EM2000000690

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO: 0000000000
FACTURA: 4837 ORDEN DE COMPRA: 0000017471

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
-------	-------------	----------	--------	-------	---------

Subtotal	622,602.57
Iva	99,600.56
Importe	722,103.12

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
RECURSOS MATERIALES



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 1 de 6

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE REACTIVO PARA USO DEL LABORATORIO DE LAS 5 ZONAS.

Folio Movto: 003EM2000000668

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
P.C.V.
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000
FACTURA: 4636 ORDEN DE COMPRA:0000017492

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
06010093	ACEITE DE COCO FCO AMBAR DE 100 ML	1.00	FCO	121.00	121.00
06010003	ACEITE DE INMERSION FRASCO DE 5 ML	14.00	FCO	47.51	665.14
06020048	ACETATO DE ETILO FRASCO CON 100 ML	15.00	FCO	132.23	1,983.45
06040002	ACETATO DE SODIO FRASCO DE 60 GR	1.00	FCO	95.00	95.00
06010056	ACETOCARMIN FCO DE 50 ML	14.00	FCO	189.54	2,639.56
06010046	ACETONA CON CONTRA TAPA FRASCO DE 100 ML	54.00	FCO	108.20	5,842.80
06010042	ACIDO ACETICO GLACIAL C/C/TAPA FCO DE 100 ML V AMBAR	23.00	FCO	73.77	1,696.71
06040005	ACIDO ASCORBICO FCO DE 50 GR	4.00	FCO	80.00	320.00
06010051	ACIDO CLORHIDRICO C/C/TAPA FCO 100 ML V AMBAR	42.00	FCO	95.09	3,993.78
06010014	ACIDO NITRICO C/C/TAPA FCO DE 100 ML VIDRIO AMBAR	10.00	FCO	129.79	1,297.90
06040007	ACIDO SALICILICO DE 50 GR	7.00	FCO	130.00	910.00
06010016	ACIDO SULFURICO C/C/TAP FCO DE 100 ML VIDRIO AMBAR	21.00	FCO	137.71	2,891.91
06040036	AGAR GELOSA SANGRE (MEDIO DE CULTIVO) 800 GR	2.00	FCO	1,365.20	2,732.40
06010076	AGUA DESTILADA FRASCO DE 1 LITRO	157.00	LT	40.99	6,435.43
06010082	AGUA OXIGENADA DE 250 ML	8.00	FCO	80.10	534.60
07090066	AGUJA VACUTAINER DE 22 X 32 MM P/100	6.00	PAQ	820.00	4,920.00
06010073	ALCOHOL ETILICO 96° GL C/C/TAPA FCO DE 1 LITRO	82.00	FCO	152.47	12,502.54
06010052	ALCOHOL ETILICO DE 70° GL C/C/TAPA FCO DE 1 LITRO	65.00	FCO	188.54	12,255.10
06040012	ALMIDON FCO DE 20 GR	9.00	FCO	80.33	722.97
06040017	ALUMINIO GRANULADO DE 50 GR	9.00	FCO	145.00	1,305.00
06010020	ANARANJADO DE METILO AL 1% FCO DE 50 ML	25.00	FCO	103.28	2,582.00
06040020	AZIDA DE SODIO FCO DE 5 GR	1.00	FCO	2,314.00	2,314.00
06040023	AZUFRE FCO DE 20 GR	81.00	FCO	113.12	9,162.72
06010082	AZUL BROMOTIMOL FRASCO DE 50 ML	2.00	FCO	2,200.00	4,400.00
06010027	AZUL DE METILENO AL 1% FCO DE 50 ML VIDRIO AMBAR	22.00	FCO	77.05	1,695.10

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 2 de 6

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE REACTIVO PARA USO DEL LABORATORIO DE LAS 6 ZONAS

Folio Movto: 003EM2000000683

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A
 DE C.V.
 EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000
 FACTURA: 4838 ORDEN DE COMPRA:0000017492

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
06010034	BENCENO FCO DE 100 ML VIDRIO AMBAR C/C/ TAPA	18.00	FCO	60.01	1,140.19
06040027	BICARBONATO DE SODIO DE 50 GR	41.00	FCO	70.50	2,890.50
07030005	BISTURI	53.00	PZA	32.79	1,737.87
06040052	BISULFITO DE SODIO FCO DE 20 GR	1.00	PZA	90.00	90.00
06010033	BIURET REACTIVO DE 50 ML VIDRIO AMBAR	38.00	FCO	80.33	3,052.54
06010054	BONAMI 50 ML	14.00	FCO	70.00	980.00
06040052	BORATO DE SODIO 100 GR	2.00	GR	130.00	260.00
06010057	BORAX FCO CON 50 GR	8.00	FCO	75.14	601.12
07030009	BRAZALETE PARA SACAR SANGRE	2.00	PZA	145.00	290.00
06040053	BROMURO DE SODIO FCO DE 50 GR	3.00	PZA	130.00	390.00
07090076	CAJA PETRI DESECHABLE SIN DIVISIONES PAQ/10	1.00	PAQ	65.00	65.00
06050002	CARBON ACTIVADO DE 20 GR	10.00	FCO	211.49	2,114.90
06050013	CARBONATO DE CALCIO DE 100 GR	5.00	FCO	225.00	1,125.00
06050067	CARBOPOL FCO DE 100 G	2.00	FCO	157.11	314.22
06050042	CINTA DE MAGNESIO PZA, DE 25 GR	21.00	PZA	2040.30	43,035.30
07090003	CINTA TESTIGO	5.00	PZA	170.78	853.90
06010038	CLOROFORMO FCO D 250 ML VIDRIO AMBAR C/C/TAPA	3.00	FCO	210.00	630.00
06050043	CLORURO DE BARIO FCO DE 100 GR	16.00	PZA	206.57	3,305.12
06050045	CLORURO DE CALCIO FCO DE 100 GR	3.00	PZA	108.20	324.60
06050063	CLORURO DE COBALTO FCO 100 GR	2.00	FCO	780.00	1,560.00
06050060	CLORURO DE COBRE DE 50 GR	5.00	FCO	270.00	1,350.00
06010066	CLORURO DE ESTRONCIO FCO CON 50 GR	3.00	FCO	350.00	1,050.00
06050047	CLORURO DE LITIO FCO DE 100 GR	7.00	PZA	409.66	2,869.02
06050048	CLORURO DE MAGNESIO FCO DE 100 GR	8.00	PZA	163.94	1,311.52
06050049	CLORURO DE POTASIO FCO DE 100 GR	5.00	PZA	195.09	975.45
06050022	CLORURO DE SODIO DE 100 GR	15.00	FCO	68.85	1,032.90

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 3 de 6

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE REACTIVO PARA USO DEL LABORATORIO DE LAS 5 ZONAS.

Folio Movto: 003EM2000000688

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
REC.V.
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO: 0000000000
FACTURA: 4838 ORDEN DE COMPRA: 0000017492

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
06010069	CLORURO HIDROXIDO DE AMONIO FCO 25 ML. SOL BUFFER	2.00	FCO	81.88	163.36
06060026	COBRE EN POLVO FCO 50 GR	24.00	FCO	270.51	6,492.24
06010095	COLORANTE VEGETAL LIQUIDO KIT DE 3 PIEZAS	8.00	PZA	114.00	912.00
06010041	CRISTAL VIOLETA AL 1% FCO DE 50 ML V. AMBAR C/C/TAP	5.00	FCO	157.11	785.55
07090005	CUBRE OBJETO CAJA CON 100 PZAS	108.00	PZA	50.00	5,400.00
14010108	CUBREBOCA PAQ/50	23.00	PAQ	420.00	9,660.00
06050061	DICROMATO DE POTASIO FCO 25 GR	3.00	FCO	110.00	330.00
06050034	DIOXIDO DE MANGANESO FCO DE 25 GR	5.00	FCO	80.00	400.00
06020001	EOSINA AL 0.5% FCO DE 50 ML	1.00	FCO	95.00	95.00
06020050	ESENCIA DE EUCALIPTO DE 100 ML	3.00	FCO	814.62	2,443.86
06020046	ESENCIA DE MENTA FRASCO DE 100 ML	4.00	FCO	814.62	3,258.48
06030070	ETER DE PETROLEO FCO CON 100 ML	2.00	PZA	380.00	760.00
06020006	ETER ETILICO DE 100 ML V. AMBAR C/C/TAPA	38.00	FCO	72.14	2,524.90
06020041	FEHLING A. FCO DE 100 ML	25.00	FCO	119.88	2,992.00
06020042	FEHLING B. FCO DE 100 ML	28.00	FCO	108.20	3,029.60
06020018	FENOL FCO DE 50 ML CON CONTRA TAPA	2.00	FCO	120.00	240.00
06020038	FENOLFTALEINA AL 1% C/C/TAPA FCO 100 ML	20.00	PZA	104.92	2,098.40
06020044	FORMALDEHIDO AL 37% FCO DE 50 ML	3.00	PZA	70.00	210.00
06020049	FUCSINA FENICADA FRASCO CON 100ML AMBAR	2.00	FCO	780.00	1,560.00
07090069	GASA ESTERIL PAQ/50	1.00	PAQ	2700.00	2,700.00
06020028	GLICERINA DE 100 ML	22.00	FCO	70.50	1,551.00
06060005	GLUCOSA FCO DE 20 GR	23.00	FCO	175.00	4,025.00
06060007	GOMA ARABIGA DE 20 GR	4.00	FCO	85.00	340.00
07030084	GOTERO DE VIDRIO	15.00	PZA	13.00	195.00
06060010	GRENETINA DE 20 GR	4.00	FCO	175.00	700.00
08110065	GUANTE LATEX CAJA DE 100 (MEDIANO)	42.00	CJA	480.00	19,320.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 4 de 6

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE REACTIVO PARA USO DEL LABORATORIO DE LAS 5 ZONAS

Folio Movto: 003EM2000000688

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000
FACTURA: 4838 ORDEN DE COMPRA:0000017492

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
06030002	HEMATOXILINA AL 1% FCO DE 60 ML	2.00	FCO	150.00	300.00
06030003	HEMOCOLORANTE SIGMA 1 Y 2 KIT	5.00	FCO	1140.78	5,703.90
06030062	HEXANO 100 ML	1.00	ML	120.00	120.00
06060012	HIDROXIDO DE BARIO FCO DE 50 GR CON CONTRA TAPA	37.00	FCO	191.81	7,096.97
06060061	HIDROXIDO DE CALCIO FCO DE 50 GR	2.00	PZA	95.00	190.00
06060043	HIDROXIDO DE POTASIO FCO DE 50 GR C/C/TAPA	2.00	FCO	118.80	237.60
06060016	HIDROXIDO DE SODIO LENTEJAS FCO DE 100 GR	28.00	FCO	104.92	2,937.76
07090007	HISOPO ESTERIL PAQUETE CON 3	231.00	PZA	80.33	18,556.23
07090066	JERINGA DE 5 ML AGUJA DE 22 X 32	65.00	PZA	8.00	390.00
07090029	JERINGA DE PLASTICO DE 10 ML	24.00	PZA	6.00	144.00
07090082	LANCETA ESTERIL P/PRUEBA GLUCOSA C/100	35.00	PZA	290.00	10,150.00
06060049	LEVADURA DE 50 GR	11.00	FCO	50.00	550.00
06060019	LIMADURA DE HIERRO FCO DE 50 GR	34.00	FCO	100.33	3,411.22
06030009	LUGOL AL 1% FCO DE 50 ML	33.00	FCO	72.14	2,380.62
07090010	MANGUERA DE HULE LATEX (MT)	16.00	MTR	53.00	848.00
06030015	METANOL FCO DE 250 ML CON CONTRA TAPA	16.00	FCO	85.00	1,360.00
06060026	NAFTALENO C/C/TAPA FCO DE 50 GR	8.00	FCO	171.00	855.00
07090047	NAVAJA P/BISTURI # 22	93.00	PZA	32.79	3,048.47
07090070	NAVAJA PARA BISTURI N° 24	8.00	PZA	32.79	262.32
06060072	NEGRO DE ERIOCROMO FCO CON 5 GR	2.00	PZA	145.00	290.00
06060029	NITRATO DE MERCURIO C/C/TAPA FCO DE 20 GR	4.00	FCO	450.00	1,800.00
06070074	NITRATO DE POTASIO FCO DE 100 GR	5.00	FCO	122.56	614.80
06060070	OXIDO DE COBRE II 50 GR	1.00	GR	280.00	280.00
07090012	PALILLO DE MADERA BOLSA CON 100	22.00	PZA	47.54	1,045.88
13010045	PAPEL ENVOLT. KRAFT 100x80 ROLLO 25.40K	1.00	PZA	520.00	520.00
07090015	PAPEL FILTRO WHATMAN NO.1 CAJA CON 100	28.00	PZA	590.20	16,525.60

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 5 de 6

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE REACTIVO PARA USO DEL LABORATORIO DE LAS 3 ZONAS

Folio Movto: 003EM2000000688

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A.
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 4838 ORDEN DE COMPRA:0000017492

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
07090017	PAPEL INDICADOR PH DE 0 A 14 CAJA CON 100 TIRAS	43.00	PZA	370.51	15,931.93
07090019	PAPEL TORNASOL AZUL C/ 100 TIRAS	8.00	CJA	112.80	902.40
07090020	PAPEL TORNASOL ROJO C/ 100 TIRAS	21.00	CJA	112.80	2,368.80
06070064	PARAFINA FCO DE 20 GR	1.00	PZA	95.73	95.73
06070065	PERMANGANATO DE POTASIO FCO DE 50 GR	22.00	FCO	121.00	2,662.00
06030019	PEROXIDO DE HIDROGENO AL 30 % FCO 100 ML C/C/TAPA	9.00	FCO	50.93	458.37
07090023	PORTAOBJETO CAJA DE 50 PIEZAS	110.00	PZA	59.02	6,492.20
07090074	PRUEBA DE EMBARAZO C/50	1.00	CJA	527.18	527.18
06030021	REACTIVO ANTI B FCO DE 10 ML	67.00	FCO	439.37	29,444.09
06030020	REACTIVO ANTI A FCO DE 10 ML	50.00	FCO	439.37	21,968.50
06030022	REACTIVO ANTI RH FCO DE 10 ML	65.00	FCO	885.60	57,564.00
06030035	REACTIVO DE BENEDIC FCO DE 50 ML V. AMBAR C/C/TA	17.00	FCO	78.69	1,337.73
06030057	REACTIVO DE TURK (GLOBULOS BLANCOS) FRC:100ML	1.00	FCO	110.00	110.00
06030058	REACTIVO DE VDRL FCO CON 10 ML	1.00	FCO	590.00	590.00
06010085	REACTIVO PARA FACTOR REUMATOIDE (KIT)	3.00	PZA	520.00	1,560.00
06060069	REACTIVO PARA REACCIONES FEBRILES C/6	3.00	CJA	795.00	2,385.00
06030051	REACTIVO PARA TP Y TTP	1.00	FCO	1634.00	1,634.00
06030024	ROJO DE FENOL AL 0.1% DE 25 ML	40.00	FCO	68.86	2,754.40
06030026	SAFRANINA AL 1% FCO DE 50 ML	8.00	FCO	134.43	1,075.44
06060067	SILICATO DE MAGNESIO FCO 100 GR	2.00	FCO	154.44	308.88
06030052	SOLUCION FISIOLOGICA 500ML	3.00	FCO	60.00	180.00
06030038	SUDAN III AL 1% 25 ML	41.00	FCO	80.33	3,293.53
06070076	SULFATO CUPRICO FCO 50 GR	2.00	FCO	140.99	281.98
06070018	SULFATO DE COBRE II ANHIDRO FCO DE 50 GR	31.00	FCO	140.99	4,370.69
06070077	SULFATO DE NIQUEL FRASCO DE 50 GR	3.00	FCO	220.00	660.00
06070024	TIOCIANATO DE AMONIO FCO DE 100 GR C/C/TAPA	15.00	FCO	135.00	2,025.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 17/12/2020

Página 6 de 6

Adscripción:

Observaciones:

SOLICITUDES DE REACTIVO PARA USO DEL LABORATORIO DE LAS 5 ZONAS.

Folio Movto: 003EM2000000688

PROVEEDOR: NUEVA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS S.A
RECIBIÓ
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/12/2020

Foliz de Momento: //EVENTO:0000000000
FACTURA: 4838 ORDEN DE COMPRA:0000017492

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
07090046	TIRA REACTIVA BILILABSTIX SG FCO 100 TIRAS	7.00	CJA	652.22	4,565.54
07010109	TIRA REACTIVA ONETOUCH ULTRA2 C/100	8.00	CJA	1014.28	8,114.08
07090089	TIRA REACTIVA PIORINA PARAMETRO 10 FCO C/100-T	1.00	FCO	812.60	812.60
14010064	TOALLA INTERDOBLADA	3.00	PAQ	266.41	799.23
07090025	TORUNDA DE ALGODON BOLSA DE 160 PIEZAS	32.00	PZA	71.00	2,272.00
06030069	TRIETANOLAMINA FRASCO DE 50 ML	2.00	FCO	211.76	423.52
07090064	TUBO VACUTAINER Q/T ROJA 5 ML SIN B D C/CON 100	3.00	CJA	650.00	1,950.00
07090027	TUBO VACUTAINER CON EDTA CAJA C/100 PZAS	3.00	PZA	638.00	1,914.00
06070068	UREA FCO CON 50 GR	3.00	FCO	85.00	255.00
06080005	VASELINA DE 500 GR	4.00	FCO	580.00	2,320.00
06070027	VERDE DE MALAQUITA FCO DE 5 GR	9.00	FCO	135.00	1,215.00
06070058	YODO DE 25 GR	10.00	FCO	149.00	1,490.00
06070035	YODURO DE POTASIO FCO DE 50 GR	7.00	FCO	623.70	4,365.90
06070067	YODURO DE SODIO FCO DE 50 GR	6.00	PZA	225.00	1,350.00
06070038	ZINC GRANALLA DE 25 GR	16.00	FCO	160.67	2,570.72

Subtotal 495,322.79
Iva 79,251.95
Importe 574,574.74

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
RECURSOS MATERIALES

